
Lab Last Name First Name Email Phone Bldg. Room

Fletcher-Caroll Kim kim@aipl.arsusda.gov 504-8334 005 306

Sanders Ashley asanders@aipl.arsusda.gov 504-8667 005 312

Richardson Patricia prichardson@anri.barc.usda.gov 504-9100 306 119A

Strebe Stephanie stephs@anri.barc.usda.gov 504-9100 306 109

Miska Kate kmiska@anri.barc.usda.gov 504-5596 1042

Weese Shirley sweese@anri.barc.usda.gov 504-8342 200 8

Boyd Michelyn michelyn@anri.barc.usda.gov 504-8545 200 124

Sefton Kerry seftonk@ba.ars.usda.gov 504-8902 007 205

Sefton Kerry seftonk@ba.ars.usda.gov 504-8902 007 205

Solomon Morse msolomon@anri.barc.usda.gov 504-8400 201 105

Richards Mark richards@anri.barc.usda.gov 504-8222 200 217

Werner Kitty cwerner@anri.barc.usda.gov 504-8222 200 217

Roberts Ralph rroberts@hydrolab.arsusda.gov 504-8412 007 128

Denice Laura ldenice@anri.barc.usda.gov 504-8431 209 100

Hopkins Amy ahopkins@anri.barc.usda.gov 504-8431 209 101

Chan Diane ChanD@ba.ars.usda.gov 504-8450 303 17

Malik Salma maliks@ba.ars.usda.gov 504-1013 001 140

Basiliko Nina basilikn@ba.ars.usda.gov 504-7199 001 245
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